Pycckuin

OBUI'ATEINb

1110

1111

1120

1130

1140

1141

1210

1220

1230

1240

1310

1311

1320

1321

1330

1331

1410

1411

1520

1521

1530

OBWUrATENb B CBOPE (1.5 SOHC)

OBWUrATESb B CEOPE (1.5 DOHC)

BNOK LIMNMUHAPOB B CEOPE

YCTAHOBKA PEMHEW ABTOMOBUNSA

KOMMMEKT MPOKNAJOK (1.5 SOHC)

KOMMMEKT MPOKNAMOK (1.5 DOHC)

BNOK LIMNMUHOPOB ABUIATENS
KPUBOLLUMMHO-LWATYHHbIN MEXAHWU3M

KAPTEP U MACNSIHbIN HACOC

BEHTUNAUMSA KAPTEPA ABUIATENS

rONOBKA LIMMUHAPOB (1.5 SOHC)

rONOBKA LIMNMUHAPOB (1.5 DOHC)

KOPIMYC PACMPEQENUTENBLHOIO BANA (1.5 SOHC)
KOPMYC PACNPEAENUTENBLHOIO BANA (1.5 DOHC)
KOXYX 3YBYATOIO PEMHS (1.5 SOHC)

KOXYX 3YBYATOIO PEMHS (1.5 DOHC)

CWUCTEMA BMNPbICKA TOMMUBA (1.5 SOHC)
CWUCTEMA BNPbICKA TOMMUBA (1.5 DOHC)
BMYCKHOW KONMEKTOP (1.5 SOHC)

BMYCKHOW KONMNEKTOP (1.5 DOHC)

BbIMYCKHOW KOMMNEKTOP (1.5 SOHC)

1531

1680

1681

1710

1711

1720

1740

1750

1751

1760

BbINYCKHOW KOMNEKTOP (1.5 DOHC)
TEPMOCTAT (1.5 SOHC)

TEPMOCTAT (1.5 DOHC)

CUCTEMA 3AXWUIAHUS (1.5 SOHC)

CUCTEMA 3AXUIAHUS (1.5 DOHC)
PACMPEOENUTENb 3AXUTAHUSA

FEHEPATOP (C BHYTPEHHWUM OXJTAXXAEHUEM)
KPEMNEHWE FEHEPATOPA (1.5 SOHC)
KPEMNEHWE FEHEPATOPA (1.5 DOHC)

CTAPTEP (08 kW)




o K
OBUIrATEIb B CBEOPE (1.5 SOHC) B Ne OSMLAH HAVMEHOBAHWE o
1110 ? HOMEP .g MOJENb KOMANEKTALIAS | K| NPUMEHEHUE i
/10
ENGINE UNIT(1.5 SOHC) OETANU A |” ||||||v s | o T g I'IPVIME‘-IAHVIEA
[01] (P) ABVFATENb B CEOPE (A) ENGINE A
96351119 S|S S - - |&LX6&PFL-EEC/XCA 1 19980812 sQ
96352766 S|S S - | &LX6&PFL-EECIXCA 1 19980813 19980812 sQ
96351132 S|s s - | &LX6&PFL&NMT7-EEC/XCA 1 20010808 E01 sQ
96351137 S|S S - | &LX6&PFL&NM7-XCA/EEC 1 20030204 20040420 | E92 sQ
Y 96351132 S|S s _ | &LX6&PFL&NM7-XCA/EEC 1 20040421 E92 sQ
96351570 S|S S - | 8LX6&PFL&NNEEXCA/EEC 1 20030101 20040406 | E93 sQ
Y 96351569 S|S S - | &LX6&PFL&NNEEXCA/EEC 1 20040407 E93 sQ
[02] (P) KPIOK TPAHCMOPTUPOBOYHbI (A) SHACKLE-ENGINE TRANSPORT
90076951 S s - - 1 20041212
Y 94580511 S S - - 1 20041213
[05] (P) BUHT (A) SCREW-HEXAGON HEAD
02865535 S Ss - - 1 M8x22




OBUIrATEIb B CBEOPE (1.5 DOHC) B Ne MO3NLIMN HAVMEHOBAHWE (K)
1111 ?_ HOMEP .g MOLEIb KOMANEKTALIAS | K| NPUMEHEHUE i
ENGINE UNIT(1.5 DOHC) NETANM 4 |“|m|lv ws | o T I'IPVIME‘-IAHVIEA
[01] (P) BBUTATENb B CBOPE (A) ENGINE A
96351570 D|- - S - |&L43&NM7&N51-XCA 1 20010601 20030101 | Eo1 sQ
Y 96496022 D|- - S - |&L43&NM7&N51-XCA 1 20030101 E01 RB
96496021 D|- - - O]&L43&NM7&N40-XCA 1 20020801 EOL RA
96496024 D|- - S - |&L43&NM7/NN6&N51&XCA 1 20020801 E92,E93 RF
96496023 D|- - - O]=&L438&NM7/NNE&N4O&XCA 1 20020801 E92,E93 RE
[02] (P) KPIOK TPAHCMOPTUPOBOYHbIN (A) SHACKLE-ENGINE TRANSPORT
5094021004 - ‘ - - 'S s‘ 1 20020802
[03] (P) KPIOK TPAHCTOPTUPOBOYHbIV (A) SHACKLE-ENGINE TRANSPORT
96130851 - ‘ - - S8Ss 1 20020802
[05] (P)BONT (A) BOLT
01137-08163 - S S 1 20020802 20041212
Y 94500167 - §s 1 20041213




BNOK LMNUHOPOB B CEOPE B Ne NO3ULNN HAMMEHOBAHUE (K)
1120 ? HOMEP .g MO[ENb KOMMMEKTALIMS n| K| NPUMEHEHUE il
SHORT ENGINE OETANU r|! ||| ||||||v 4 ,fl ﬁ c no nPMMEqAHMEﬁ
[01] (P) BNOK LNMHAPOB B CEOPE (A) BLOCK A-SHORT
K90232239Y S|s s - -|axe 1

96353235

D

- S

S

&L43

1 20020802




y Ne MO3ULIUK HAUMEHOBAHWUE K
YCTAHOBKA PEMHEU ABTOMOBUNA ;? H 2 X o)
1130 HOMEP MOAENb NPUMEHEHWE o
B KOMMNEKTALMA | /|0
BELT SYSTEM T OETANM 21 |”|m|lv U el e o I'IPVIME‘-IAHVIEA
[ 01 ] (P) PEMEHb NMPBOJA KOMIMPECCOPA (A) V BELT
96182007 O O O Ofacso 1 20020528 829 um
Y 96486813 O O O Oj&ceo 1 20020529 829 MM
[ 02 ] (P) PEMEHb HACOCA r'maPOYCUNUTENA (A) V BELT
96144933 s|lo s - | &LX6&N40 1 970 Mm
06144934 D - O O]&L43eN40 1 20020802 1008 Mm
[ 03 ] (P) PEMEHb MPUBOJA TEHEPATOPA (A) V BELT
96144932 S - 5 -|as 1 925 um
LIKUB HACOCA
LIKVB
FEHEPATOPA MAPOYCUNWTENA

LUK1B
KOMMPECCOPA

PONMUK HATSXKUTENA




KOMMMEKT NPOKNALOK (1.5 SOHC) p|__Ne Mosnuum HAMMEHOBAHME K
1140 3 HOMEP A | mopEnb n| K| NPUMEHEHUE il
REPAIR KIT(1.5 SOHC) T OETANM IB: | |” |”|||V KOMMNNEKTALMUA l{l g c no NPUMEYAHUE Jél
[01] (P) KOMMIEKT NMPOKIALOK [IBUFATENS (A) GASKET KIT-ENGINE OVERHAUL
S1140001 S|S S - | &Lx6-EEC 1
SP0248 S|sS S - | &LX6&EEC 1
1 nosums - a
1 noauuus - b
1 noauums - ¢
1 noavuus - d
1 nosuuws - e
1 noauuus - f
1 noauumsi - h
1 nosvuus - i
1 noanuus - j
1 noauuws - k
1 noavuus - |
1 ] 1 nosnums - m
1 noamus - n
1 noavums - 0
1 noswus - p
1

nosvums - q




KOMMMEKT NPOKNALOK (1.5 DOHC) p|__Ne Mosnuum HAMMEHOBAHME K
1141 3 HOMEP g [ MoREn. KOMMNEKTALMSI 7| g [IEUMEHEHME NPUMEYAHME| |
REPAIR KIT(1.5 DOHC) T peTAnm 51 |” ||||||v oo T o i
[ 01 ] (P) KOMMNEKT MPOKNALOK ABUTATENA (A) GASKET KIT-ENGINE OVERHAUL
S1141020 D|- - S S|&4s 1 20020801
1 noauuust - a
1 noauuwst - b
1 noanuus - ¢
1 noauuus - d
2 noauuwsi - e
1 nosuums - f
1 s
1 noauuusi - h
1 noauLus - i
1 noauums - j
1 nosuuws - k
1 noanuus - |
1 noauuwms - m
1 noauuust - n
1 noauuwsi - o
1 s
1 s
& ©" \\/




o K
BNOK LIMNWHAPOB ABUrATENS g|__Ne fosvunm HAMMEHOBAHWE K
1210 ? HOMEP .g MO[ENb KOMMMEKTALIMS N| K| NPUMEHEHUE n
/10
ENGINE BLOCK OETANU r ||||||||||v 4 nlnl ¢ no nPMMEqAHMEﬁ
[01] (P) BNOK LIMNNHAPOB B CEOPE (A) BLOCK A-CYLINDER
90232239 S|S S - -laxs 1
96353235 D|- - S S|&4 1 20020801
[02] (P) KPbILLKA (4) CAP
96180730 -|S ss s 6 34
11070803 -1/S S Ss s 6 36
[03] (P) MPOBKA YITIA OMEPEXEHUS 3AKUMAHMS (A) PLUG-IGNITION TIMING
90091048 S ‘S S - - |axe 1 19971001
[04] (P) BTYTKA YTTIA OMEPEXXEHWS 3AXKUTAHUS (A) BUSHING-IGNITION TIMING
90091049 -ls ss s‘ 1 19980615
[05] (P) BONT WECTUIPAHHbBIN (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-10008 - ‘s sss 10
[06] (P) MATPYBOK (A) NECK-WATER INLET
96351207 -|s s ss 1 ‘
[07] (P) BTYJKA KAPTEPA CLIENMNEHMS (A) SLEEVE-CLUTCH HOUSING
90108591 - ‘s s s s‘ 2
[08] (P) YKASATENb YPOBHSI MACTNA (A) STICK-OIL LEVEL GAUGE
96101290 S|S S - -|a&xs 1 19981101
N 96351985 S|S S - -|&x6 1 19981102
96376263 D|- - S S|&4s 1 20020801
[09] (P) TPYBKA HATIPABNISIOLLASI MACNISIHOTO (A) TUBE-GAUGE STICK
LWYNA
90156653 S|S S - - |&xe 1
96352134 D|- - S S|&4 1 20020801
[10] (P) KMANAH NEPEMYCKHOW (A) VALVE-BYPASS
90136113 -|s s s s 1
[11] (P) BTYIIKA (A) SLEEVE
90091779 -|s s s s 2
[12] (P) NPOBKA (A) PLUG
09246-14001 -|/S S S S 2




KPUBOLLMMHO-LLATYHHbI MEXAHU3M plNe Mosnumn HAVUMEHOBAHUE K
1220 3 HOMEP 0| mopenb n| K| NPUMEHEHUE a
CRANK SHAFT & PISTON T OETANU ? | |” ||||||v KOMMNNEKTALUA l/1 g c o I'IPVIME‘-IAHVIEA
[01] (P) MOPLIEHb (A) PISTON
96143171 S|S S - -|exs 4 CTAHOAPT
@ ® © ® 96081975 S|S S - -|é&xe 4 CTAHLAPT
® ® © @ NP1013 S|A A - -|&x6 4 PEMOHTHBbIN 0.25
NP1014 S|A A - -|a&xe 4 PEMOHTHBbI 0.50
— O O o O 96184941 D|- - s s|as 4 20020801 CTAHIAPT
Q @ Q @ S1220001 D|- - A Ala4 4 20020801 PEMOHTHbI 0.25
© @ @ @ 93740215 D|- - A A& 4 20020801 PEMOHTHbIV 0.25
S1220002 D|- - A A& 4 20020801 PEMOHTHBbI 0.50
93740216 Dl- - A Alaus 4 20020801 PEMOHTHbIV 0.50
[ 02 ] (P) NANEL, NOPLWHEBOW (A) PIN-PISTON
94787867 S|S S - -l|axs 4
96286860 S|S S - -|&xs6 4 20020215
96082252 D|- - S S|a4 4 20020801
96350355 D|- - S s|a4 4 20020801
[ 03 ] (P) KOMbLUA MOPLHEBBLIE, KOMMNEKT (A) RING SET-PISTON
NP960 -|sS sss 1 CTAHLAPT
93742293 -|S ss s 1 CTAHOAPT
NP1015 - A AAA 1 PEMOHBHEbI 0.25
93742294 - A AAA 1 PEMOHbBHbI 0.25
NP1016 -|/AAAA 1 PEMOHTHBbI 0.50
93742295 - A AAA 1 PEMOHTHbI 0.50
[04] (P) WATYH (A) ROD A-CONNECTING
90281724 -|ssss 4
94580740 -|S s Sss 4 20030819
[05] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-08004 -|ssss 8
94500779 -|ssss 8
[ 06 ] (P) BKNALBILL LUATYHHBIW, KOMIMNEKT (A) BEARING SET-CONNECTING ROD
90323617S -|S s s s 1 CTAHOAPT
96232071S -|S s Sss 1 CTAHLAPT
96351662S -|S s Sss 1 CTAHLAPT
90323618S -|AAAA 1 PEMOHTHbI 0.25
96351995S - A AAA 1 PEMOHTHbIV 0.25
96351663S -|AAAA 1 PEMOHTHbI 0.25

[07]

(P) BAN KONEHYATBIN

(A) CRANKSHAFT




o o K
KPUBOLLIMMHO-LWATYHHbIN MEXAHU3M gl Ne MosnLMm HAVMEHOBAHWE g
1220 ? HOMEP .g MOAENb OMMAEKTALS n| K| NPUMEHEHME a
/10
CRANK SHAFT & PISTON OETANU ol |” |III|IV U aln c no |'|PV|ME‘-IAHV|E£l
[07] (P) BAN KONEHYATbIV (A) CRANKSHAFT
K96144045 S SS S 1 19960807
N 96350171 S SS S 1 19960807
[08] (P) BKNAZBILL KOPEHHOW, KOMMMEKT (A) BEARING SET-CRANKSHAFT
NP896 -|sSs ss s 1 CTAHOAPT
O S1220012 S S S S 1 CTAHOAPT
NP1020 A AAA 1 PEMOHTHbI 0.25
O S1220013 A AAA 1 PEMOHTHbI 0.25
NP1021 A AAA 1 PEMOHTHbIV 0.50
[ 09 ] (P) CANbHWK KONEHBANA (A) RING-SHAFT SEAL
96101489 -|S ss s 1 19991010 | 80x98X10
Y 96376569 S SS S 1 19991011 80X98X10
[10] (P) MAXOBMK (A) FLYWHEEL A
96184979 SSs s 1
[11] (P) BONT WECTUMPAHHbI (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-09006 -|sS ss s 6 19980823
Y 09100-09001 S SS S 6 19980824




KAPTEP U MACNSAHbIA HACOC B Ne Mlo3nUAN HAVMEHOBAHWE (K)
1230 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKT LIS Nn| K| NPUMEHEHUE il
OlL PAN & PUMP OETANU r|! ||| ||||||v 4 ,/1 ﬁ c no nPMMEqAHMEﬁ
[01] (P) HACOC MACHISAHbI (A) PUMP-OIL
90412744 S|S S - - |&XeEEC 1 20020214
Y 90298370 S|S S - - |&LX6&EEC 1 20020215
96386934 D|- - S S|a4 1 20020801
[02] (P) CATbHWNK KOMEHBATA (A) RING-CRANKSHAFT SEAL
96350161 s ss s‘ 1 26xa2x8
[03] (P) KNAMAH MNOHWXEHWNS NABNEHMSA (A) PLUNGER-VALVE,PRESS RELIEF
03448846 - ‘s sss 1
[04] (P) MPYXXMHA (A) SPRING
03448847 -|sS s s s 1
[05] (P) CANIbHUK MACIISIHOrO HACOCA (A) RING-OIL PUMP SEAL
11093042 ! ‘s s s s‘ 1
[06] (P) MPOBKA PE3bBEOBASI (A) PLUG-SCREW
03448834 -|S S Ss s 1 M20X1.5
[07] (P) WIECTEPHS BELIOMASI MACTISIHOIO HACOCA ~ (A) GEAR-OIL PUMP
90232020 -|s s - - 1
N 96350165 -1S s - - 1 20020214
N 96386887 -|S s s s 1 20020215
[08] (P) WIECTEPHS BEAYLIASI MACINSIHOIO HACOCA  (A) RING GEAR-OIL PUMP
90091887 -|s s - - 1
N 96350164 -|sS s - - 1 20020214
N 96386886 -|S S S s 1 20020215
[09] (P) KPbILIKA MACIIAAHOTO HACOCA (A) COVER-OIL PUMP
96350166 -/S' s - - 1 20020214
N 96352879 -|S s s s 1 20020215
[10] (P) BUHT (A) SCREW
11085861 -|S S Ss s 5 20020214 | Mex14
N 02126-06168 -|sS s s s 5 20020215 M6X14
[11] (P) MPOKNAAKA MACNAHOIO HACOCA (A) GASKET-OIL PUMP BODY
96100599 S|S S - -|EEC 1 E01
AJNIOMUHUEBbIA CTANBHOMN 96181208 S|S S - - |&EEC 1
90353564 -|S S S S|&nn? 1 20020215
[12] (P) T’MNBL3A MACIIAHOIO HACOCA (A) SLEEVE-OIL PUMP
90096047 - ‘s s s s‘ 2
[13] (P) MPOBKA PE3bBEOBASI (A) PLUG-SCREW

09246-18002

-1S §S S

1 M20X1.5




o o K
KAPTEP U MACNAHbLIA HACOC B Ne Mlo3nUAN HAUMEHOBAHWE 0
1230 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKT LIS Nn| K| NPUMEHEHUE il
/10
OlL PAN & PUMP OETANU r|! ||| ||||||v 4 nlnl ¢ no nPMMEqAHMEﬁ
[14] (P) BONT C WAVBEON (A) BOLT-W/WASHER
11068793 S|S S - - 7 19980119 | Mex2523
Y 09117-06008 -1/S S S S 7 19980120 M6X2523
[15] (P) CANBHUK (A) WASHER-SEAL
11023582 S|s s - - 1 19980126 | 14x20
Y 09160-14003 -1/S s s s 1 19980127 20030127 | 14x20
Y 94525114 -|S S Ss s 1 20030128 14%20
[16] (P) OATHYUK ABNEHNS MACIA (A) SWITCH-OIL PRESSURE
25036834 S|S S - -lalxs 1
96281689 D|- - S S|&4 1 20020801
[18] (P) MACNOMPUEMHWK (A) PIPE-OIL SUCTION
90410981 -|/S S S S 1 20030818
Y 94580817 -|S s s s 1 20030819
[19] (P) KPOHLUTEMH MACTTOMPUEMHMKA (A) BRACKET-OIL SUCTION PIPE
90076916 -|S ss s 1 20030818
Y 94580510 -|S S S s 1 20030819
[20] (P) CANbHUK (A) RING-SEAL
90190637 - ‘s sss 1
[21] (P) BONT C WANBON (A) BOLT-W/WASHER
09117-06001 -|S s ss 2 M6XL.0
[22] (P) BONT WECTUIPAHHbLIV (A) BOLT-HEXAGONAL
01130-06129 - ‘s s s s‘ 1 Mex1223
[23] (P) KAPTEP B CEOPE (A) PAN A-OIL
90409982 S|S S - - |axe 1 19961004 | NAACTUK
N 96351480 S|S S - -|&x6 1 19961004 CTAIbHOW
96184695 D|- - S sl|aus 1 20020801 E01, CTANLHO
96481581 D|- - S S|&4 1 20031204 £92, E93,
AINIOMVHUEBBIV
[24] (P) BONT APEHAXHbIV (A) BOLT-HEXAGON
90409376 -|S s s s 1 19980638 | M14X1.5
O 09100-14005 -|S S S Ss 1 19980629 20030324 | M14X15
ANIOMUHNEBLIA CTANBHON Y 94500883 -|sS s s s 1 20030325 M14X15
[25] (P) CAJTbHWNK (A) RING-THREADED
11063231 -|S S S Ss 1 19980628 | M14, E01
Y 96351497 -|s s s s 1 19980629 M14, EOL
[26] (P) CETKA KAPTEPA (A) SCRAPER-OIL
90234927 S|S S - - |é&xs 1 19961004




o o K
KAPTEP U MACNAHBIN HACOC B Ne Mlo3nUAN HAVMEHOBAHWE o
1230 ? HOMEP .g MOAENb KOMMMEKTALIMS n| K| NPUMEHEHVE il
/{O
OlL PAN & PUMP OETANU r|! ||| ||||||v 4 nlnl ¢ no nPMMEqAHMEﬁ
[27] (P) MPOBKA (A) INSERT-OIL PAN PLUG
96490031 D ‘ . - S S|e&43 1 20031204
[28] (P) MPOKJTALKA KAPTEPA (A) GASKET-OIL PAN
90409693 s‘s s - - axe 2 19961004
[29] (P) BUHT (A) SCREW
09103-06007 S|sS S - -|axe 15
94500907 D|- - S S|a4 15 20020801
[30] (P) PUNBTP MACTSIHBIN (A) FILTER-OIL
94797406 S S S S 1 YEPHBIN
96395221 S SS S 1 19980824 3ENEHbIN
96458873 S sSs s 1
[31] (P) LUTYLIEP MACNIAHOI O ®UMbTPA (A) PIECE-CONNECTING
90144360 S SsSs s 1
[33] (P) KPbILLIKA (A) CAP-CYL BLOCK
96351041 D|- - S S|&43 1 20031014 E92, E93

ANIIOMUHUEBLIA




Ne MO3MLIUU HAUMEHOBAHUE K
BEHTUNALUUA KAPTEPA OBUTATENA B H o
1240 3 HOMEP A| mMopEnb Nn| K| NPUMEHEHUE il
ENGINE OIL VENTILATION T OETANU | |” ||||||v KOMMNNEKTALUA F. g c | o I'IPVIME‘-IAHVIEA
[01] (P) NPOKITALIKA MACIIAIHOIO CEMAPATOPA (A) GASKET-OIL SEPARATOR
96181209 . ‘s s's s‘ 1 ‘
[02] (P) BONT HAMPABNSIOLW WECTUMPAHHBIV (A) BOLT-HEXAGON PILOT
02647-06165 S|S S - -|&xe 2 19980823 | M6X1.0
Y 02647-06163 S SSsSs 2 19980824 M6X1.0
[03] (P) TPYBKA BEHTUNIALM OBUTATENSA (A) PIPE-ENGINE VENTILATION
96143870 S|S S - -|&xe 1
96130215 D - S S|ews 1 20020801
[04] (P) XOMYT LUMAHIA (A) CLAMP-HOSE
11085952 . ‘s ss s 2 2032
[05] (P) WNAHI BEHTUAALMMN ABUFATENS (A) HOSE-ENGINE VENTILATION
90409191 S|S S - -|axs 1
96461006 D|- - S S|a4 1 20020801




FONOBKA LIMNIMHAPOB (1.5 SOHC) g|__Ne MO3uLAu HAUMEHOBAHUE K
1310 3 HOMEP B | MOOENb n| K| NPUMEHEHUE il
CYLINDER HEAD(1.5 SOHC) T OETANM IB: | |” |”|||V KOMMNNEKTALMUA l{l g c no I'IPVIME‘-IAHVIEA
[01] (P) FONOBKA BITOKA LIMAIMHAPOB (A) HEAD A-CYLINDER
K96143557 S|s s - -|axe 1
96351976 S|S S - - |axe 1
[02] (P) BTYJIKA HAMPABNSAIOWAS KIAMAHA (A) GUIDE-VALVE
90108699 S|sS s - -|axe 8 19980119 | CTAHOAPT
O 96350912 S|S S - - |&xe 8 19980120 CTAHOAPT
90108700 S|S S - -|&xe 8 19980119 | PEMOHTHBI/
O 96350913 S|S S - -|axe 8 19980120 PEMOHTHBI/
[03] (P) MEPEXOAHMK (A) ADAPTER
90299068 S|S S - -|é&xs 1 20020214
O 96394947 S|S S - -|axs 1 20020215
20 [04] (P) ATTIYLLKA MACIISHOTO KAHAIA (A) CAP-OIL DUCT
96180732 s ‘s s - - |axs 1 20
m\ [05] (P) 3ATTIYLLKA MACTITHOIO KAHATA (A) CAP-OIL DUCT
11062401 S|S S - -|&xe 1 20030818 18
Y 94580062 S|S S - -|&xs 1 20030819 18
%\ [06] (P) BTYNIKA FONOBKM BIOKA LIMNMHPOB (A) SLEEVE-CYLINDER HEAD OIL DUCT
19 90108642 s ‘s s - - |axs 1
11— [07] (P) LATYMK TEMMEPATYPHbI (A) SENSOR-TEMPERATURE
25036898 S|S S - -l|axs 1 20020214
0O 96181508 S|S S - -|&x6 1 20020215
[08] (P) KNAMAH BbIMYCKHOW (A) VALVE-EXHAUST
90215491 s ‘s s - -|axs 4
[09] (P) KNAMAH BIMYCKHOWM (A) VALVE-INTAKE
90215492 S|S S - -laxs 4
[10] (P) CEANO MPYXXMHbI BMYCKHOMO KMNAMAHA (A) SEAT-INTAKE VALVE SPRING
90128720 s ‘s s - -|axs 4
[11] (P) TAPEIKA KNAMAHHOW MPYXXWHbI (A) CAP-EXHAUST VALVE ROTARY
Komnner 90106266 s ‘s s - - 4
Moauuusa | KomnoHeHTbl (HoMep pucyHka ~ # Mo3nums) [12] (P) KOMMAUOK MACTIOOTPAXKATENbHBIN (4) SEAL-VALVE STEM
24 [1310~#1,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 90215296 s ‘s s . _laxs 8
[13] (P) MPY>XVHA KNAMAHA (A) SPRING-VALVE
90180310 s‘s s - - laxe 8
[14] (P) TAPENKA BEPXHAA MPY>XXWHbI KNAMAHA (A) PLATE-VALVE SPRING
90280894 s ‘s s - -|axs 8
[15] (P) CYXAPb MPYXXVHbI KIAMAHA (A) KEY-VALVE
90076732 S|S S - -|axe 16




FONOBKA LIMNIMHAPOB (1.5 SOHC) g|__Ne MO3uLAu HAUMEHOBAHUE K
1310 3 HOMEP A | MOOENb n| K| NPUMEHEHUE il
CYLINDER HEAD(1.5 SOHC) T OETANM IB: | |” |”|||V KOMMNNEKTALMUA l{l g c no I'IPVIME‘-IAHVIEA
[16] (P) YMNOP TONKATENS (A) PIECE-VALVE THRUST
90076745 S|S S - -|&xe 8
96144735 S|S S - -|&xs 8
[17] (P) KOPOMBICNO TONKATENA (A) FOLLOWER-CAM
90409194 S|S S - -|a&xs 8
96351051 S|S S - -|é&xs 8
[18] (P) TONKATESb PACMPELBAIIA (A) LIFTER-CAM FOLLOWER
05233315 s ‘s s - - laxe 8
[19] (P) WNWNBKA (A) BOLT-STUD
09108-08002 s ‘s s - - e 13 Mexzs
[20] (P) WNWNBKA (A) BOLT-STUD
2 09108-08003 s ‘s s - - e 4 Mexg0
[21] (P) LWUNWNBKA (A) BOLT-STUD
%%%\ 96228484 s ‘s s - -l 1 MEX30
[22] (P) MPOKMALKA FONOBKM BTOKA UMAMHAPOB  (A) GASKET-CYLINDER HEAD
90500102 S|S S - -|a&xs 1
%\ 96181217 S|{s s - -|ee 1
19 [23] (P) NPOBKA 3ABUHYMBAIOLLAACA (A) PLUG-SCREW
09246-10001 s ‘s s - - e 1 M10X1
1— [24] (P) FONOBKA BMOKA LIMMMHAPOB B CEOPE (A) HEAD COMPLETE-CYLINDER
96351981 S|S S - -|a&axs 1

Komnnekr

Mosuumsa

KomnoHeHTbl (Homep pucyHka ~ # Moanuwms)

24

1310 ~ #1,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20




FONOBKA LIMNUHAPOB (1.5 DOHC) g|__Ne MO3uLAu HAUMEHOBAHUE K
1311 CY ? HOMEP B [rOREn® KOMMNEKTALUA 7| & | [IPUMEHEHVE A
LINDER HEAD(1.5 DOHC) OETAIU | |” ||I|||V U l{l g c 1o NPUMEYAHUE ﬁ
[01] (P) FOSTOBKA BJIOKA LIMIMHOPOB (A) HEAD A-CYLINDER
96350009 D|- - S S|a4 1 20020801
[02] (P) BTYJIKA HATIPABJIAIOLLASA KIAMAHA (A) GUIDE-VALVE
96103034 D|- - S S|&u43 16 20020801 CTAHIAPT (11.05%5.5
MM)
96103035 D|- - S S|&4 16 20020801 PEMOHTHBbI (11,25 mu)
[03] (P) KPbILLKA PACMPEOBAJIA, MEPEAHSASA (A) CAP-CAMSHAFT,FRONT
96143123 D ‘ - - S S|&s 2 20020801 ‘
[04] (P) KPBILLKA PACMPEABANA, 3AIHSAS (A) CAP-CAMSHAFT DISTRIBUTOR
96143124 D|- - S S|ass 1 20020801 ‘
[05] (P) KPbILLKA PACMPEABANA, MPOMEXYTOYHAS  (A) CAP-CAMSHAFT INTERMEDIATE
96184013 D ‘ - - S sSlaus 8 20020801 ‘
[06] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-06004 D|- - S sl|auss 20 20020801 M6X40
[07] (P) MPOBKA (A) CAP-WATER CHAMBER
96180731 D ‘ . - S S|&43 1 20020801 26
[08] (P) BTYJIKA MACINEEHOIO KAHAMNA (A) CAP-OIL DUCT
96180732 D|- - S S|a4 3 20020801 20
[09] (P) MPOBKA (A) PLUG-WATER CHAMBER CLOSE
09246-24001 D ‘ - s slaw 2 20020801
[10] (P) [IPOBKA (A) PLUG-OIL DUCT CLOSING
09246-12001 D|- - S S|aa 5 20020801 M12
[11] (P) KNAMAH BMYCKHOW (A) VALVE-INTAKE
96182806 D ‘ . - S S|euss 8 20020801
[12] (P) KNAMAH BbINYCKHOM (A) VALVE-EXHAUST
96182805 D|- - S S|a4 8 20020801
[13] (P) KONINAYOK MACNOOTPAXATEIbHbIN (A) SEAL-VALVE STEM
96353035 D ‘ . - S S|4 16 20020801
[14] (P) NMPY>KUHA KNATAHA (A) SPRING-VALVE
96353128 D|- - S S|&43 16 20020801
[15] (P) TAPENKA BEPXHSAS MPYXXMHbI KNAMAHA (A) RETAINER-VALVE SPRING
5094005026 D ‘ .. s slas 16 20020801
[16] (P) CYXAPb MPY>XX/HbI KITAMAHA (A) KEY-VALVE
5094005601 D|- - S S|&43 32 20020801
[17] (P) TONKATESIb PACMPELBAIIA (A) TAPPET-HYDRAULIC
96184997 D|- - S S|a4 16 20020801
96376362 D|- - S S|&4 16 20020801




FONOBKA LIMNUHAPOB (1.5 DOHC) g|__Ne MO3uLAu HAUMEHOBAHUE K
1311 oy ? HOMEP .g MOAENb OMMMEKTALUS n| K| NPUMEHEHVE a
LINDER HEAD(1.5 DOHC) OETANU rl |” |”|||V U l{l g c no NMPUMEYAHUE ﬁ
[18] (P) LWMMIBKA (A) BOLT-STUD
09108-08005 D ‘ - - S S|a4s 10 20020801
[19] (P) WUNWNBKA (A) BOLT-STUD
09108-08004 D|- - S S|&4 2 20020801
[20] (P) BATYUK TEMMEPATYPHbIV (A) SENSOR A-TEMPERATURE
96177604 D ‘ . . S s|as 1 20020801 ‘
[21] (P) IATUMK TEMMEPATYPHbI (A) SENSOR A-TEMPERATURE
96181508 D|- - S S|&u43 1 20020801 OXIAXKIAIOLAS
>KMOKOCTb
[23] (P) BONT rONOBKW BNOKA (A) BOLT-CYLINDER HEAD
09103-10056 D ‘ - - s sl|eus 10 20020801 ‘
[24] (P) LWAVBA (A) WASHER-CYLINDER HEAD
09160-10007 D|- - s s|aus 10 20020801 ‘
[25] (P) MPOKITAZIKA FOMNOBKM BITOKA LIMIIMHAPOB  (A) GASKET-CYLINDER HEAD
96181218 D ‘ . . s sl|aus 1 20020801 ‘
[26] (P) NEPEXOAHVIK TPYBKM OTOMUTENS (A) PIPE-HEATER TAKE OFF
96182808 D ‘ - - s slaus 1 20020801 ‘
[30] (P) MPOKNALKA MEPEXOOHMKA (A) GASKET-EGR ADAPTOR
96352577 D ‘ . . s sl|aus 1 20020801 ‘
[31] (P) NEPEXOAHWK KITAMAHA (A) ADAPTOR-EGR VALVE
96376262 D ‘ - - s slauss 1 20020801
[32] (P)BONT (A) BOLT
09103-08020 D|- - S S|&4 1 20020801
[33] (P) BONT (A) BOLT
09103-08021 D ‘ . . s s|aus 1 20020801
[34] (P) NPOKIMAOKA KINAMAHA (A) GASKET-EGR VALVE
96103075 D|- - S S|a4 1 20020801
[35] (P) KNAMAH PELIMPKYNSILIMN FA30B (A) VALVE A-EGR
96291087 D ‘ - - S S|&4s 1 20020801
[36] (P)BONT (A) BOLT
94500437 D|- - S S|a4 2 20020801




Ne NMO3 K
KOPMYC PACMPEAENUTENBHOMO BANA (1.5 SOHC) B nunm HAUMEHOBAHVE K
1320 ? HOMEP O | MOOENb KOMMMEKTALIMS | K| NPUMEHEHMUE n
/10
CAM SUPPORT & SHAFT(1.5 SOHC) OETANU | |” |”| | v U aln c no NPUMEYAHUE Jél
[01] (P) [TPOBKA MACIIOSAIIVBHOM FOPMOBYHBI B (4) CAP A-BAYONET JOINT
CBOPE
96181843 s ‘s s - |ae 1
[02] (P) NPOKIALKA MPOBKM (A) SEAL-BAYONET CAP
96181851 s ‘s s - -|as 1 ‘
[03] (P) KPBILLKA KOPMYCA PACMPENBANA B CEOPE  (A) COVER A-CAMSHAFT SUPPORT
96144660-A s ‘s s - - |ae 1 ‘
[04] (P) BUHT C WIECTUMPAHHOW rONIOBKOM (A) SCREW-HEXAGON HEAD
11055135 S ‘ S S - - |axe 8 M6X1823
[05] (P) MPOKNAJIKA KPbILLKM KOPMYCA (A) GASKET-CAMSHAFT SUPPORT COVER
90354545 s ‘s s - - |ae 1 ‘
[06] (P) BONT WECTUMPAHHbIN (A) BOLT-HEXAGONAL FLANGE
09103-10024 s ‘s s - -|ae 10 M10X140
[07] (P) LLAVIBA (A) WASHER
96180642 s ‘s s - - laxe 10
[08] (P) TPYBKA (A) TUBE
90220615 S|S S - -|axe 1 20030127
Y 94580665 S|S S - -l|axs 1 20030128
[09] (P) KOPMYC PACTIPE[IBAIIA B CEOPE (A) SUPPORT A-CAMSHAFT
90265556 s ‘ s s - -|ae 1
[10] (P) BAI PACMPEJENNTENbHbBIN (A) CAMSHAFT A
K90264937W S|S S - -|é&xs 1
Y 90234637 S|S S - -|é&xs 1
Y 96352886 S|S S - -|a&xs 1
[11] (P) CANbHWK PACTMPE/IBANA (A) RING-SHAFT SEAL
90285291 S|S S - -|&xe 1 35X48X7
90156007 S|S S - -|é&xs 1 35X48X7
Y 90280463 S|S S - -|é&xs 1 35X48X7
[12] (P) NNACTVHA CTOMOPHASI PACTIPE[IBANA (A) PLATE-CAMSHAFT PRESSURE
90233647-A S|S S - - |a&xs 1
[13] (P) BONT WECTUIPAHHbBIV (A) BOLT-HEXAGONAL
07130-06169 s ‘s s - - e 2 Mx16
[14] (P) BUHT (A) SCREW
11055135 s ‘s s - - e 1 Mex1823
[16] (P) KPOHLWTEMH 3NEKTPOMPOBOLKMN (A) BRACKET-WIRING

90225737

S|S S - - |&x6

2




KOPNYC PACNPEAENUTENBHOIO BAJIA (1.5 DOHC) g|__Ne MO3uLAu HAUMEHOBAHVE K
1321 CAM S ? HOMEP 0| MomEnk COMMEKTALIS n| K| NPUMEHEHVE o
UPPORT & SHAFT(1.5 DOHC) OETANU | |” |”| | v U l{l g c 1o NPUMEYAHUE ﬁ
[01] (P) [IPOBKA MACIOSA/IMBHOM FOPNIOBUHBI B (A) CAP A-OIL FILLER
CBOPE
96351602 D ‘ - - S S|&s 1 20020801
[03] (P) AMTA MPOBOLIOB BLICOKOrO (A) COVER A-CAMSHAFT,UPPER
HAMPSHKEHNSA
96493252 D ‘ . - S S|euss 1 20020801 MNACTVIK
[04] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON
07130-06125 D - S S|&4s 4 20020801 20030127 | TOPLIEBOW TWM 1
Y 94500750 D - S S|4 4 20030128 TOPLIEBOV TWIM 1
[07] (P) KPbILUKA FOMOBKM BJTIOKA LIMNMHAPOB (A) COVER A-CAMSHAFT
96376396 D ‘ - s s|as 1 20020801 AnACTK
[08] (P) MPOKNAIKA KPbILLKM (A) GASKET-COVER,CAMSHAFT
96353002 D ‘ - - S S|as 1 20020801
[10] (P) BAN PACMPEQIENUTENbHbIN (A) CAMSHAFT A
96103214 D ‘ . - S S|ews 2 20020801
[11] (P) CANbHWK PACIMPEABANA (A) SEAL-CAMSHAFT,FRONT
5094005604 D - S S|a4s 2 20020801
94580413 D . S S|e&s 2
[12] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-06015 D ‘ - - S S|&s 15 20020801
[13] (P) LWAVBA (A) O-RING
96353007 D ‘ . - S s|ass 15 20020801
[16] (P) KPbILLKA FONOBKM BITOKA B CBOPE (A) COVER COMPLETET-CM/SHF
96353000 D|- - S S|&u43 1 20020801




o K
KOXYX 3YBYATOrO PEMHS! (1.5 SOHC) p| Ne 03NN HAUMEHOBAHVE K
1330 ? HOMEP g MORET> KOMMNEKTALUA 7| & | [IPUMEHEHVE A
/
TIMING COVER(1.5 SOHC) OETANU ol |” |”|||V U n g c no NPUMEYAHUE ﬁ
[01] (P) HACOC BOASAHOM (A) PUMP-WATER
90325660-A S|S S - -|&xs 1
96351969 S|S S - -|é&xs 1 19980120
0 96352648 S|S S - -|axe 1 19980121
[02] (P) CANbHUK BINOKA LIMNAHOPOB (A) RING-CYLINDER BLOCK SEAL
90076127 S|S S - - |&xs 1
Y 94580509 S|S S - -|&xe 1
[03] (P) BONT (A) BOLT
09106-06001 S|S S - -|axe 3 M6X18
0O 94501228 S|S S - -|&xs 3 M6X18
[04] (P) KOXKYX 3AIHWM 3YBYATOIO PEMHSI (A) HOOD-TIMING BELT,REAR
96182950 s ‘s s - - e 1
[05] (P) BUHT C LUECTUIPAHHOW FrONOBKOW (A) SCREW-HEXAGON HEAD
11048234 S ‘S S - - |&Xxe 4 M6X1522
[06] (P) LLKVB PACMNPELBAJIA (A) GEAR-CAMSHAFT
90231882 s ‘s s - -|ae 1
[07] (P) LLAVIBA (A) WASHER
96180642 s ‘s s - - laxe 1
[08] (P) BUHT (A) SCREW
09100-10007 S|S S - - |&xe 1 M10X58
Y 94500821 S|S S - -|&xs 1 M10X58
[09] (P) HATAXKUTEND (A) TENSIONER A
90499401 S|S s - -|axe 1
[10] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-08007 S|S S - -|&xs 1 M8X48
0 94500782 S|S S - -|axe 1 M8X48
[11] (P) LIAM®A LUKUBA KONEHBAJIA (A) GEAR-CRANKSHAFT
96144520 S|S S - -|é&xs 1 19980824
Y 96352739 S|s s - -|axs 1 19980825
[12] (P) WAVIBA (A) PLATE-PRESSURE
90409703 S|S S - -|axs 1 19980824
Y 96352873 S|S S - -|&x6 1 19980825
[13] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGONAL FLANGE
09103-12041 S|S S - -|e&xs 1 19980120 | M12x1.25
Y 09103-12046 S|S S - - |&xs6 1 19980120 19981120 | M12X1.25
Y 09103-12068 SIS S - - |axe 1 19981121 20020214 |M12X1.25
Y 09100-10007 S|S S - -|&xs 1 20020215 M12X1.25




o K
KOXYX 3YBYATOIO PEMHSI (1.5 SOHC) g| e Mosvunn HAVMEHOBAHVE K
1330 ? HOMEP .g MOJENb KOMANEKTALIMS n| K| NPUMEHEHUE il
/10
TIMING COVER(1.5 SOHC) OETANU rl |” ||||||v U aln c | no nPMMEqAHMEﬁ
[14] (P) PEMEHb 3YBYATHIN (A) BELT-TIMING
96183353 S ‘S S - - |a&xe 1
[15] (P) KOXYX BEPXHWI (A) HOOD-FRONT,UPPER
96182952 s‘s s - -|ae 1 ‘
[16] (P) KOXYX HVXHWA (A) HOOD-FRONT LOWER
96182951 s ‘s s - - |ae 1 ‘
[17] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGONAL FLANGE
01517-06123 S|S S - - |&xe 6 20020214 | M6x13
Y 01517-06103 S|S S - -|&xs 7 20020215 M6X13
[18] (P) CTEPXEHb /AN YCTAHOBKM MOMEHTA (A) PIN-TIMING
BMPLICKA
90351617 s ‘s s - - laxe 1
[19] (P) LLIKMB KONEHBANA (A) PULLEY-CRANKSHAFT
90299070 S|S S - - |axeAC 1
96181627 S|O O - - |&XesAC 1




KOXYX 3YBYATOIO PEMHS (1.5 DOHC) g| e Mosvunn HAVMEHOBAHVE K
1331 TIMING ?’ HOMEP E MORET> KOMMNEKTALUA 7| & | [IPUMEHEHVE A
ING COVER(1.5 DOHC) OETANU ol |“ ||I|||v u l{l g c no nPMMEqAHMEﬁ
[01] (P) HACOC BOASAHOM (A) PUMP A-WATER
96352649 D - S S|4 1 20020801
[02] (P) CANBbHUK BINOKA LIMNNHAPOB (A) RING-CYLINDER BLOCK SEAL
90076127 D ‘ - - S S|e&ss 1 20020801
[03] (PyBONT (A) BOLT
09106-06001 D - S S|a4s 3 20020801
Y 94501228 D - S S|as 3 20020801
[04] (P) KOXYX 3AOHNM 3YBYATOIO PEMHSI (A) PLATE A-BACK, TIMING BELT
96184800 D ‘ . . s sl 1 20020801
[06] (P) KPOHLUTEMH KPEMEXHbIN (A) BRACKET-STEPPED MOUNTING
96184861 D ‘ - - s slauss 1 20020801
[07] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON
09100-08019 D - S S|4 1 20020801 M8X40
Y 94500794 D - S S|&43 1 20020801 M8X40
[08] (P) LWABA (A) WASHER-PLAIN
09160-08011 D - S S|ass 1 20020801 8.4
Y 94525062 D - S S|as 1 20020801 8.4
[09] (P) LLKVB PACMNPENBAJIA (A) GEAR-CAMSHAFT
96181214 D - S S|4 1 20020801 BMYCKHBIE KNAMAHbI
96181215 D - S S|4 1 20020801 BbIMYCKHBIE KNAMAHbI
[10] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON
09100-10031 D - S S|ass 2 20020801
Y 94500842 D - S S|as 2 20020801
[11] (P) WWAVBA (A) WASHER-CAMSHAFT GEAR
96334595 D - S S|4 2 20020801
[12] (P) HATAXKUTESb (A) TENSIONER A-TIMING BELT
96350550 D - S S|aa 1 20020801
[13] (P) BONT C WANBOM (A) BOLT-W/WASHER
09117-08010 D - S S|ass 3 20020801
Y 94501477 D - S S|as 3 20020801
[14] (P) PONMK OMOPHbIN (A) PULLEY-IDLER
96350526 D - S S|4 1 20020801
[15] (P) YNNOTHUTENb (A) SEAL
96350088 D - O O&L43&N40 1 20020801 C MMOPOYCUNUTENEM
[16] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
01517-06103 D - S S|ass 6 20020801
O 94500397 D - S S|aas 6 20020801




KOXYX 3YBYATOIO PEMHS (1.5 DOHC) g| e Mosvunn HAVMEHOBAHVE K
1331 TIMING ? HOMEP .g MOAENb COMMEKTALIS n| K| NPUMEHEHVE o
ING COVER(1.5 DOHC) OETAIU rl |“ ||I|||v u l{l g c no I'IPVIME‘-IAHVIEEl
[17] (P) LIAM®A KONEHBAJIA (A) GEAR A-CRANKSHAFT
96352740 D ‘ - - S S|a4s 1 20020801
[18] (P) PEMEHb 3YBYATbIN (A) BELT-TIMING
96183351 D ‘ . - S S|au43 1 20020801
[19] (P) KOXXYX BEPXHWW B CEOPE (A) COVER A-TIMING BELT,UPPER
96351626 D ‘ . - S S|eu4s 1 20020801 ‘
[20] (P) YMNOTHUTENb KOXYXA (A) SEAL-TIMING COVER,UPPER
96351628 D ‘ . . S s|aus 1 20020801 ‘
[22] (P) KOXYX H/XKHWN B CBOPE (A) COVER A-TIMING BELT,LOWER
96351627 D ‘ . - S s|as 1 20020801 ‘
[23] (P) YMNIOTHUTENb KOXYXA (A) SEAL-TIMING COVER,LOWER
96351629 D ‘ . . s s|aus 1 20020801 ‘
[24] (P) YINIOTHUTENb KOXYXA (A) SEAL-TIMING COVER,LOWER
96351630 D ‘ - - s slaus 1 20020801 ‘
[26] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
01517-06453 D - S S|as 3 20020801
Y 94500421 D . S S|&43 3 20020801
[27] (P) LUKN® KONEHBAIIA (A) PULLEY-CRANKSHAFT
96351648 D ‘ . . S s|aus 1 20020801 ‘
[28] (P) LLAMBA (A) PLATE-CRANKSHAFT,PRESSURE
96352873 D ‘ - - s sl|aus 1 20020801 ‘
[29] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-12042 D|- - S S|é&us 1 20020801 72 wm
Y 94501119 D|- - S S|&a4 1 20020801 72 Mm
[30] (P) KPOHLUTEMH KPEMNEHWST IATYMKA (A) BRACKET A-CPS
96351255 D|- - S S|a4 1 20020801
[31] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
01517-06353 D|- - S S|&us 1 20020801
Y 94500418 D|- - S S|aa 1 20020801
[32] (P) BATHYMK NO3MLIMN KONEHBAINA (A) SENSOR A-CRANKSHAFT POSITION
96183235 D ‘ . - S S|euss 1 20020801
[33] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON
07130-06165 D ‘ - - S S|e&ss 1 20020801 TOPLIEBOV TWIM 1
[34] (P) LUIAVIBA (A) WASHER
9091607060 D - S S|as 2 20020801
94581126 D - S S|a4s 2 20020801
[35] (P) TPOHLLITEVIH (A) BRACKET-HOSE




KOXYX 3YBYATOIO PEMHS (1.5 DOHC) g|__Ne fosvunm HAMMEHOBAHWE K
1331 . ? HOMEP .g MOAENb KOMMMEKTALIMS n| K| NPUMEHEHVE il
IMING COVER(1.5 DOHC) OETANU ol |” |”|||V U l/1 g c no NPUMEYAHUE ﬁ
[35] (P) KPOHWITENH (A) BRACKET-HOSE
96180354 D ‘ - - S S|a4s 1 20020801
[36] (P) KOXYX 3YBEYATOIO PEMHS B CEOPE (A) COVER A-T/BELT
96351031 D ‘ . - S S|&L43eNst 1 20020801 HE PAS
[37] (P) YNNOTHUTENb| (A) SEAL-COVER,FRONT
96350082 D ‘ . - S S|&L43eNst 1 20020801
[44] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
01517-06353 D|- - S S|&L43aNsL 1 20020801




CUCTEMA BIPbICKA TOMJIMBA (1.5 SOHC) B Ne Mlo3nUAN HAVMEHOBAHWE (K)
1410 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKT LIS Nn| K| NPUMEHEHVE il
FUEL INJECTION(1.5 SOHC) OETANU rl |” ||I|||V U Ifl g c | o I'IPVIME‘-IAHVIEEl
[01] (P) BACNOHKA IPOCCENBHASA (A) BODY A-THROTTLE
96143585 S|s s - -|aux 1 ‘
[02] (P) MPOKITAIKA IPOCCENbHOWM 3ACIOHKM (A) GASKET-THROTTLE BODY
96352111 S|S S - -|axe 1 19981216
Y 96353141 S|S S - -|&x6 1 19981217
[03] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGONAL|
01127-08353 S|S S - -|&xs 2 20020214
Y 09117-08010 S|S S - -|&axe 2 20020215
Y 94501477 S|S S - -|a&xs 2
[04] (P) BATHVK MO3MLIMM APOCCENBHOW (A) SENSOR-THROTTLE POSITION
3ACNOHKMN
17106681 s ‘s P 1
[05] (P) KITAMAH XONOCTOrO XOAA (A) VALVE-IDLE AIR CONTROL
17059602 s ‘s s - -|ae 1
[06] (P) PAMIMA TOMIMBHASA (A) RAIL-FUEL
96184460 S|S S - - |&xe 1 19990218
Y 96276373 S|S S - -l|axs 1 19990217
[07] (P) BOMT Y WWAVIBA (A) BOLT&WASHER
01127-08353 S|S S - -|a&xe 2 M8X1.25
Y 94500119 S|S S - -|é&xs 2 M8X1.25
[08] (P) PEFYNIATOP OABJIEHMSA TOMMBA (A) REGULATOR-FUEL PRESSURE
96184228 S ‘S S - - |é&xe 1
[09] (P) BUHT (A) SCREW
9034906100 S|S S - -|&axe 1
Y 94580792 S|S S - -|é&xe 1
[10] (P) LWUNAHI BAKYYMHbI/ (A) HOSE-VACUUM
96079089 s ‘s s - - laxe 1
[11] (P) IHXXEKTOP TOMNMBHbIN (A) INJECTOR A-FUEL
17108045 S|s s - -|&xs 4 20020214
O 17103677 S|S S - -l|axs 4 20020215
[12] (P) KOMbLIO CTOMOPHOE TOMMMBHOMO (A) CLIP-FUEL INJECTOR
VHXXEKTOPA
17101829 S|S S - -|axs 4
96253530 S|S S - -|axe 4
[13] (P) KONbLIO MHXEKTOPA (A) O RING-INJECTOR
05235032 S|S S - -|&xe 4
96253527 S|S S - -laxs 4




CWUCTEMA BMPbICKA TOMIMBA (1.5 SOHC) p| Ne 03NN HAVMEHOBARNE o
1410 ? HOMEP .g MOAENb OMMNEKTALIAS n| K| NPUMEHEHVE a
FUEL INJECTION(1.5 SOHC) OETANMN ANnne wa | o T o MPAMEIAHIE) |
[ 14 ] P) |$OJ'IbLlO TOMNMBHOIO NHXEKTOPA, (A) O RING-FUEL INJECTOR,LOWER
HWKHEE
17108225 SIS S - - |axs 4




CUCTEMA BIPbICKA TOMJUBA (1.5 DOHC) B Ne Mlo3nUAN HAVMEHOBAHWE (K)
1411 FU ?’ HOMEP B [rOREn® KOMMNEKTALUA 7| & [PUMEHEHNE A
EL INJECTION(1.5 DOHC) OETAIU | |” |”|||V U Ifl g c | o I'IPVIME‘-IAHVIEEl
[01] (P) KOPMYC APOCCEJSIbHOM 3ACNOHKM (A) BODY A-THROTTLE
96181640 D ‘ . - S sl|ess 1 20020801 ‘
[02] (P) MPOKITAIKA IPOCCENbHOWM 3ACIOHKM (A) GASKET-THROTTLE BODY
96183095 D ‘ - - S S|e&ss 1 20020801
[03] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON
01130-08453 D ‘ - - S S|aa 3 20020801
[04] (P) HATUMK MO3NLIV APOCCENBHOM (A) SENSOR-THROTTLE POSITION
3ACNOHKMN
17106681 D ‘ . - S S|ews 1 20020801
[05] (P) KNAMAH XONOCTOrr0 XOOA (A) VALVE-IDLE AIR CONTROL
17059602 D ‘ - - S S|a4s 1 20020801
[06] (P) PAMIA TOMNMBHASA (A) RAIL-FUEL
96103079 D ‘ - - S S|4 1 20020801
[07] (P) BONT C LANBON (A) BOLT-W/WASHER
09116-08007 D ‘ - - S S|es 1 20020801 M8X1.25
10 [08] (P) PEFYNIATOP OABIIEHMSA TOMMBA (A) REGULATOR-FUEL PRESSURE
96130880 D ‘ - - S S|aa 1 20020801
% [09] (P) BUHT (A) SCREW
96114066 D ‘ . - S S|4 1 20020801
[10] (P) LWNAHI BAKYYMHbI (A) HOSE-VACUUM
96130789 D ‘ . . s slaw 1 20020801
[11] (P) IHXKEKTOP TOMNMBHbIN (A) INJECTOR A-FUEL
17103677 D ‘ . - S S| 4 20020801
[12] (P) KOIbLIO CTOMOPHOE TOMMBHOMO (A) CLIP-FUEL INJECTOR
WNHXEKTOPA
96253530 D|- - S S|a4 4 20020801




o Ne NO3nLUUN HAMMEHOBAHUE K
BNYCKHOW KONMEKTOP (1.5 SOHC) B H 0
1520 3 HOMEP A | MOAOENb n| K| NPUMEHEHVE a
INTAKE MANIFOLD(1.5 SOHC) T OETANM IB: | |” |||| | v KOMMNNEKTALMUA Ifl g c | no NPUMEYAHUE Jél
[ 01 ] (P) KONNEKTOP BMYCKHOMN (A) MANIFOLD A-INTAKE
96143667-A S ‘ S S - - |&LX6&NNE&NN7 1 BE3 KITAMAHA
[ 02 ] (P) MPOKNALKA BMYCKHOIO KONNEKTOPA (A) GASKET-INTAKE MANIFOLD
96143564 S|S S - - |&LX6&NN7 1
96183118 S|S S - - |&lX6&NNe 1
[ 03 ] (P) WNWITbKA (A) BOLT-STUD
09108-08002 S|s s - - 13 M8X28
09108-08003 S|S s - - 4 M8X80

[04]
08311-38083
[05]

96177604

S

S

S S - -

S S - -

(P) TAVKA LLECTUTPAHHASI CTOMOPHAS

(P) BATYUK TEMMNEPATYPHbIV

(A) NUT-HEXAGONAL LOCK
17

(A) SENSOR-TEMPERATURE
1




BMYCKHOW KONNEKTOP (1.5 DOHC) g|__Ne MO3uLAu HAUMEHOBAHUE K
1521 NT ? HOMEP 0| MOQEnb OMMMEKTALUS n| K| NPUMEHEHVE a
AKE MANIFOLD(1.5 DOHC) OETAIU | |” ||I|||V U l{l g c | no I'IPVIME‘-IAHVIEEl
[01] (P) KONNEKTOP BMYCKHOW (A) MANIFOLD A-INTAKE
96181124 D|- - S S|&4 1 20020801 C MOPTOM AN EGR
[02] (P) NPOKITAKA BMYCKHOIO KOMNEKTOPA (A) GASKET-INTAKE MANIFOLD
96352947 D ‘ - - S S|e&ss 1 20020801
[03] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON
01130-08453 D|- - S S|a3 7 20020801 M8X1.25
[04] (P) TAVIKA (A) NUT
08311-38083 D ‘ - - S S|&4s 9 20020801 M8
[05] (P) KPOHLUTEMH BMYCKHOIO KONNEKTOPA (A) BRACKET-MANIFOLD SUPPORT
5094207004 D|- - S S|a4 1 20020801 20030326
Y 94581053 D|- - S S|&4 1 20030327
[06] (P) BUHT (A) SCREW
09116-10001 D|- - S S|a&au43 1 20020801 20030413 | M10x18Z1
Y 94501437 D|- - S S|&u43 1 20030414 M10X1871
[07] (P) BUHT (A) SCREW
01120-08163 D|- - S s|&ua3 2 20020801 20030413 | M8x15z3
Y 94500101 D|- - S S|&4 2 20030414 M8X1523
[08] (P) TPYBKA KAPTEPHbIX FA30B (A) BLOCK-EGR TRANSFER
96103224 D ‘ .. s slas 1 20020801
[09] (P) MPOKIAOKA MEPEXOOHMKA (A) GASKET-EGR MANIFOLD BLOCK
96184986 D ‘ - . s slaus 1 20020801
[10] (P) LWAVBA (A) WASHER
11011612 D ‘ I 4 20020801
[11] (P) BUHT (A) SCREW
96143163 D ‘ . . s s|aus 4 20020801 P
[12] (P) NPOKINAIIKA TPYBKU (A) GASKET-PIPE FLANGE
96103209 D|- - S S|a4 1 20020801
[13] (P) BUHT (A) SCREW
11058822 D ‘ - - S S|e&ss 1 20020801
[14] (P) NPOKIMAIKA NMEPEXOOHNKA (A) GASKET-EGR ADAPTER
96352577 D|- - S S|as 1 20020801 ‘
[15] (P) NEPEXOAHVIK KAPTEPHbIX FA30B (A) ADAPTER-EGR VALVE
96103111 D ‘ - - S Slaus 1 20020801 ‘
[16] (PyBONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-08021 D|- - S S|as 1 20020801 ‘
[17] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-08020 D|- - S S|&u43 1 20020801




BMYCKHOW KOMMEKTOP (1.5 DOHC) gl Ne MosnLMm HAVMMEHOBAHHE K
1521 NT ?_ HOMEP .g MO[ENb KOMMMEKTALIMS n| K| NPUMEHEHUE o
AKE MANIFOLD(1.5 DOHC) OETAIU ol |” ||II||V U Ifl g c | no I'IPVIME‘-IAHVIEEl
[18] (P) MPOKIMAIKA KITAMAHA (A) GASKET-EGR VALVE
96103075 D ‘ - - S S|a4s 1 20020801
[19] (P) KNAMAH PELIMPKYNALMI BBIXTIOMHBIX (A) VALVE A-EXHAUST GAS RECIRCULATION
rA30B
96291087 D ‘ . - S S|4 1 20020801
[20] (P) BUHT (A) SCREW

11048333 D|- - S S|&u43 2 20020801




o Ne MO3NLNU HAMMEHOBAHUE K
BbIMYCKHOW KOJINEKTOP (1.5 SOHC) B o o]
1530 3 HOMEP O | mMopEnb K K | K| NPUMEHEHUE a
EXHAUST MANIFOLD(1.5 SOHC) T OETANU ? | | 0 |”I | | KOMANEKTALMA F. g c no_ | MPUMEYAHME ﬁ
[ 01 ] (P) KONNEKTOP BbIMYCKHOMN (A) MANIFOLD A-EXHAUST
90234480-A S|S S - - |&LXB&NM7 1 EO01,E92
96098575 S|S S - - |&LX6&NN6 1 E93
[ 02 ] (P) MPOKNAJKA BbINMYCKHOIO KOJNINEKTOPA (A) GASKET-EXHAUST MANIFOLD
96100601 S|S S - - |&XeEEC 1 EoL
96181207 S|S S - - |&LX6&EEC 1 E92,E93
[ 03 ] P) L‘LII/ITOK TEMNNOBOW BbIMYCKHOIO (A) HEATSHIELD-EXHAUST MANIFOLD
KONMNEKTOPA
96143351 S|S S - - |axs 1 MP
[ 04 ] (P) BUHT C LUECTUIMPAHHOW rOJIOBKOW (A) SCREW-HEXAGON HEAD
96183711 S|S S - -|axs 5 M6X10
[05] (P) TAVIKA (A) NUT
09159-08012 S|S S - -|&xe 8 M8
Y 94515367 S|s s - -|axe 8 Vs
[ 06 ] (P) DATYMK KNCNOPOHbIN (A) SENSOR-EXHAUST OXYGEN
25162753 S|S S - - |&LX6&NN6 1 20010501 20020618 | E93
0 96335925 S|S S - - |&LX6&NN6 1 20020619 E93
[ 07 ] (P) MPOBKA PE3bBEOBAA (A) PLUG-SCREW
11030003 S|S S - - |&LX6&NM7 1 20020331 | M18X1,5
Y 09247-18002 S|S S - - |&LxeeNm7 1 20020401 M18X1,5
Y 94535696 S|S S - - |&LxeaNm7 1 M18X1,5




BbINYCKHOW KOMMEKTOP (1.5 DOHC) g| e Mosvunn HAVMEHOBAHVE K
1531 ? HOMEP O | MOOENb KOMMMEKTALIMS | K| NPUMEHEHMUE n
EXHAUST MANIFOLD(1.5 DOHC) OETATM T[] uma | 1o [ ro MIPAMIESAHVE| |
[01] (P) KOMNEKTOP BLIMYCKHOM (4) MANIFOLD A-EXHAUST
96184340 D ‘ . . s slaus 1 20020801 ‘ oL
[02] (P) MPOKAZKA BbIMYCKHOIO KOMNEKTOPA (A) GASKET-EXHAUST MANIFOLD
96350469 D ‘ _ . s slaus 1 20020801
[03] (P) TAVIKA ) NUT
09159-08012 D|- - S S|&4 10 20020801 M8
Y 94515367 D|- - S S|&s4s 10 20020801 M8
[04] (P) LLAVBA (A) WASHER
96143555 D‘ .5 laus 3 20020801
[05] (P) BUHT (A) SCREW
01180-08162 D|- - S S|&4 3 20020801 M6X10
Y 94500234 D|- - S s|&ua43 3 20020801 M6X10
[06] (P) LUIMTOK TEMNOBOW BbIMYCKHOO (A) HEATSHIELD-EXH MANIFOLD
KOMNEKTOPA
96181303 D ‘ . . s slaus 1 20020801 bs
[07] (P) DATHMK KMCTIOPOAHbI (A) SENSOR-EXHAUST OXYGEN
96335925 D ‘ - - S S|&L43&NN6 1 20020801 E93 DL
[09] (P) MPOBKA PE3bBOBAS (A) PLUG-SCREW
94535696 D|- - S S|&L43aNN7 1 20020801 EO01,E92




o K
TEPMOCTAT (1.5 SOHC) gl Ne MO3nLMn HAMMEHOBAHUE K
1680 ? HOMEP O | MOOENb KOMMMEKTALIMS | K| NPUMEHEHMUE n
/10
THERMOSTAT(1.5 SOHC) LOETANU | |” ||II||V u aln P | no I'IPVIME‘-IAHVIEEl
[01] (P) KOPMYC TEPMOCTATA (A) HOUSING-THERMOSTAT
96180324 s ‘s s - - e 1 ‘
[02] (P) MPOKMALKA TEPMOCTATA (A) RING-THERMOSTAT HOUSING SEAL
90096383 S|S S - -|a&xs 1
Y 94580530 S|S S - -|é&xs 1
[03] (P) TEPMOCTAT (A) THERMOSTAT
96143939 S|S S - - |&xe 1
[04] (P) BONT C LWAMBOW (A) BOLT-W/WASHER
09117-08009 S|S S - -|&xs 2 M8x2223
Y 94501476 S|S S - -|a&xe 2 M8X2273




Ne MO3nuunm HAMMEHOBAHWE K
TEPMOCTAT (1.5 DOHC) 5 H . o 5
1681 HOMEP MOAENb NPUMEHEHWE o
THERMOSTAT(1.5 DOHC) T OETANM IB: | |” ||||||v KOMMNEKTALUMA l/1 g c no I'IPVIME‘-IAHVIEA
[01] (P) MPOKITAZIKA TEPMOCTATA (A) RING-SEAL
96143112 D ‘ . . s slaus 1 20020801
[02] (P) NEPEXOAHWK TEPMOCTATA (A) ADAPTER A-THERMOSTAT
96180615 D ‘ - - S S|a4 1 20020801 METANNMYECK
[03] (P) TEPMOCTAT (A) THERMOSTAT A
96143939 D ‘ . . S Slas 1 20020801 METANTAYECKMIA
[04] (P) MPOKNALKA (A) RING-SEAL, THERMOSTAT
90096383 D|- - S S|&4 1 20020801 METANNMYECK
Y 94580530 D|- - s slaus 1 20020801 METANTAYECKMIA
[05] (P) KPbILIKA TEPMOCTATA (A) COVER-THERMOSTAT
96130992 D ‘ . . s s|aus 1 20020801 METATIAECKVA
[06] (P)BONT (A) BOLT
09117-08009 D|- - S S|&43 2 20020801
Y 94501476 D|- - S S|&s4s 2 20020801
METANMYECKUN \ X o [07] (P) TEPMOCTAT B CBOPE (A) HOUSING A-THERMOSTAT

/\\ A \ 96282726 D|- - S S|&43 1 20020801 MNACTYK
S )
| 5@ SO
[@
2

<

.
5 .
@ﬁ%\
6




CUCTEMA 3AXKUIAHUA (1.5 SOHC) B Ne MO3NLIMN HAVMEHOBAHWE (K)
1710 ? HOMEP .g MOJENb KOMANEKTALIMS K| NPUMEHEHVE il
IGNITION CABLE(1.5 SOHC) OETANU | |” ||I|||V U g c o NPUMEYAHUE ﬁ
[01] (P) KATYLLKA 3AXWIAHUA B CBOPE (A) COIL A-IGNITION
01115467 s ‘s s - e 1
[02] (P) BUHT (A) SCREW
11072641 S|S s - |&Lxe 2 19961231 | 6.3x1622
Y 03152-63163 S|S S - |eLxe 2 19970101 19970531 |6.3x1622
Y 09139-06006 S|S S - |&Lxe 2 19970601 20030404 | 6.3x1622
Y 94520583 S|S s - |&Lxe 2 20030405 6.3X1622
[03] (P) CBEYA 3AXKUIAHUA (A) PLUG-SPARK
94837756 S|S S - |axe 4
96110493 S|sS s - |&Lxe 4
[04] (P) KOMMAEKT MPOBO/IOB BLICOKOTO (A) WIRE SET-HIGH TENSION
HAMPSYKEHUA
NP1147A S S S - | &LX6 1 nosuums #0-4
NP1332 S|S S - | &LX6 1 nosuums #0-4
[05] (P) NPOBOA BbICOKOIO HAMPSHXEHUA (A) WIRE-HIGH TENSION
12087927-A S|sS s _ | &lxe 1 19961031
Y 12087927 S|s s - |axe 1 19961101
[10] (P) 3AX1MM NPOBOAOB BbICOKOTO (A) CLIP-IGNITION CABLE
HAMPSKEHUA
90320345 S|S s - |&lLxe 2 20020106
Y 09408-00095 S|S S - |&Lx6 2 20020107
[11] P) KPOHLLITEVIH MPOBOLOB BLICOKOIrO (A) BRACKET-HIGH TENSION WIRE
HAMPSYKEHUA
90320342 S|S S - |aLxe 2




CUCTEMA 3AXMIAHMUSI (1.5 DOHC) p|Ne flosnumn HAVMEHOBAHWE 5
1711 1G ?’ HOMEP g WOEET® KOMMONEKTAUUA 7| & [PUMEHEHNE A
NITION CABLE(1.5 DOHC) OETAIU rl |” |”|||V U Ifl g c o NPUMEYAHUE ﬁ
[01] (P) MOYIb 3AXUIAHNSA (A) COIL-DISTRIBUTOR
96350585 D ‘ . - S S|au4s 1 20020801
[02] (P) TAVIKA (A) NUT
08316-28063 D ‘ . . s s|aus 3 20020801
[03] (P) KPOHLUTEMH MOAYNS 3AXNIAHMSA (A) BRACKET A-DIS
96351676 D ‘ . - S S|a3 1 20020801
[05] (P)BONT (A) BOLT
01517-06123 D - S S|&4s 3 20020801
Y 94500400 D - S S|es 3 20020801
[06] (P) CBEYA 3AXUTAHNSA (A) SPARK PLUG
96130723 D ‘ - -s s‘&us 4 20020801
[07] (P) KOMTIIEKT MPOBOJOB BbICOKOIO (A) WIRE SET-HIGH TENSION
HAMPSDKEHNSA
96211948 D ‘ - - S S|a4 1 20020801 DW
[08] (P) NIPOBOJ BbICOKOIO HAMPSDKEHNS (A) WIRE-HIGH TENSION
096242624 D ‘ . - S Salas 1 20020801 Ne 1
[09] (P) NPOBOJ, BLICOKOIO HAMPSAXEHMA (A) WIRE-HIGH TENSION
96233414 D ‘ . - S S|e&4 1 20020801 Ne 2
[10] (P) NIPOBOJ BbICOKOIO HAMPSDKEHNS (A) WIRE-HIGH TENSION
96233415 D ‘ . - S S|au43 1 20020801 Ne3
[11] (P) NPOBO/ BbICOKOIO HAMPSHKEHMSA (A) WIRE-HIGH TENSION
96233416 D ‘ . - S S|euss 1 20020801 Ned
[12] (P) 3AXMM (A) CLIP
09408-00095 D|- - S S|&s 1 20020801
[14] (P) BONT (A) BOLT
01517-06103 D|- - S S|&a4 1 20020801




PACMPEOENUTEND 3AXUIAHUSA g|__Ne fosvunm HAMMEHOBAHME K
§|  HomEP |G| WORETE |\ nnEKTA 7| o [LEAMEHEHE A
IGNITION DISTRIBUTOR OETATM 2 T fn]w uma | o= s MIPAMIESAHVE| |
[01] (P) PACTIPELENUTENb 3AXUMAHUS (A) DISTRIBUTOR A-IGNITION
01103678 S|S S - -|a&xs 1
[02] (P) OCHOBAHME KOPIMYCA (A) PLATE&BASE
10496916 s ‘s s - |ae 1
[03] (P) NOMIOC CTALMOHAPHbIV (A) PIECE-STATIONARY POLE
10495801 s ‘s s - -|ae 1
[05] (P) MOAYJb 3NEKTPOHHbBIN (A) MODULE
01989747 s ‘s s - |ae 1
[06] (P) BUHT W LWIANBA (A) SCREW&WASHER
01987972 s ‘s s - - e 1
[07] (P) BATYMK BE3KOHTAKTHbIN (A) COIL A
10470197 s ‘s s - - |ae 1
[08] (P) MNACTUHA MPY>KUHHAS () RETAINER
01989282 s‘s s - -|axe 2
[09] (P) BAIIMK B CBOPE (A) SHAFT A-MAIN
10496915 S ‘S S - - |é&xe 1
[10] (P) NPYXXMHA (A) SPRING
01989582 s ‘s S - -|ae 1
[11] (P) LWWAMBA CMNELWMANBHAA (A) WASHER-TANG
01988075 s ‘s s - - |ae 1
[12] (P) LLAVBA (A) WASHER
01977937 s ‘s s - - e 1
[13] (P) MYDTA (A) COUPLING
10496214 s ‘s s - - |ae 1
[14] (P) NANEL| (A) PIN-ROLLER
10496215 s ‘s S - -|axs 1
[15] (P) PUKCATOP MPYXKMHHBIN (A) SPRING-DETENT
10496213 s ‘s s - - |ae 1
[16] (P) POTOP (A) ROTOR
10495411 s ‘s s - - lawe 1
[17] (P) KPbILLKA PACTIPELENWUTENS 3AXVIAHNS (A) CAP-DISTRIBUTOR
10496278 s ‘s s - - |ae 1
[18] (P) MPOKIALKA (A) O-RING
01972943 s ‘s R 1
[19] (P) KPENNEHWE PACTIPELENWUTENS 3AXVIAHWS  (4) CLAMP-IGNITION DISTRIBUTOR
90076968 &LX6 1

[20]

S ‘S S - -
(P) LLAVBA MPY>KW

HHAS

(A) WASHER-SPRING




PACMPEOENWUTEND 3AXUIAHUS p|__Ne Mosnuum HAMMEHOBAHME K
IG ? HOMEP B [ MOHENL | OMMNEKTALMS | | | O ForMEHEHWE A
NITION DISTRIBUTOR OETATM B ||||||||||v u A s o I'IPVIME‘-IAHVIEﬁ
[20] (P) LWWAMBA MPYXXVHHAA (A) WASHER-SPRING
11043011 s ‘s s - -|axs 1 6
[21] (P) FAVIKA (4) NUT
11040192 S|S S - - |a&xs 1 20020106 | M8x1.25
Y 08310-22083 S|s s - -|ax 1 20020107
[22] (P) LIAWNBKA (A) BOLT-STUD
96228484 s‘s s - -|ae 1 Mexa0
[23] (P) BONT (A) BOLT
96130866-A sls s - -|ax 1




FEHEPATOP (C BHYTPEHHUM OXJIAXXAEHVEM) g|__Ne fosvunm HAMMEHOBAHWE K
1740 3 HOMEP 4| MOOEnb Nn{ K| NPUMEHEHUE il
ALTERNATOR(INTERNAL FAN TYPE) T OETANU I% ||||||||||v KOMMNNEKTALIAA l/1 g c o I'IPVIME‘-IAHVIEA
[01] (P) TEHEPATOP (A) ALTERNATOR A
10480000L s ss s 1 19960831 12v,85A
O 96224431 S SS S 1 19960901 19990126 | 12v,85A GH
O 96252551 S S S S|&Lxe&Ls3 1 19990127 20020430 | 12v,85A
O 96252547 S S S S|aLxe&Ls3 1 20010801 12V,85A GT
[02] (P) TAVKA (A) NUT
01911324 - ‘s sss 1 M6
[03] (P) WKuB (A) PULLEY
10467039 S sss 1
[04] (P) NOALINMHNK (A) COLLAR
210629 - ‘s sss 1
[05] (P) BEHTUNIATOP (A) FAN
210020 S SSss 1
[06] (P) NOALINMHNK (A) COLLAR
210629 - ‘s sss 2
[ 07 ] (P) KPbILLKA CO CTOPOHbI MPUBOJA (A) FRAME&BEARING A-DRIVE END
210667 -|s s s s 1
[08] (P) POTOP (A) ROTOR
210560 - ‘s S s s 1
[09] (P) CTATOP (A) STATOR
210576 S SSss 1
[ 10 ] (P) DE®NEKTOP (A) BAFFLE
210561 - ‘s S s s 1
[11] (P) KOMMMEKT LETOK (A) BRUSH SET
210679 S sSSss 1
[ 16] (P) BJIOK BbINMPAMUTENbHbLIN (A) REGULATOR
276010 ) ‘s ss s 1
[17] (P) TAVIKA (A) NUT
01989649 - ‘s sss 1
[ 18 ] (P) PEIYNATOP HANPSXEHNA (A) RECTIFIER
267300 ! ‘s ss s 1
[19] (P) BUHT (A) SCREW
01989681 - ‘s sss 2
[ 20 ] (P) NOOWWMHUK LWWAPUKOBbIN (A) BEARING-BALL
01989646 : ‘s sss 1
[21] (P) CENAPATOP (A) RING-TOLERANCE
01989648 S SsSss 1




FEHEPATOP (C BHYTPEHHUM OXJIAXXAEHVEM) g|__Ne fosvunm HAMMEHOBAHWE K
1740 3 HOMEP 0| mopenb n| K| NPUMEHEHME a
ALTERNATOR(INTERNAL FAN TYPE) T OETANU I% ||||||||||v KOMMNNEKTALIAA ,/13 c o I'IPVIME‘-IAHVIEA
[22] (P) KPBILUKA CO CTPOPOHBI KOHTAKTHBbIX (A) FRAME-SLIP RING END
KOMEL|
210473 - ‘s s s s 1
[23] (P) BTYJIKA BY®EPHASA (A) BUSHING
10495216 - ‘s sss 1
[24] (P)BONT (A) BOLT
10473999 - ‘s Sss 3
[26] (P) V30NALMSA (A) INSULATION
10498108 - ‘s ss s 1
[27] (P) CTOMKA (A) STUD
210635 - ‘s sss 2
[28] (P) KPbILLKA (A) COVER
210569 S S$SS s 1




Ne MO3ULNU HAMMEHOBAHUE K
KPEMJNIEHUE TEHEPATOPA (1.5 SOHC) B H 0
1750 3 HOMEP 0| mopenb ‘ ‘ n| K| NPUMEHEHME a
ALTERNATOR MOUNT(1.5 SOHC) T petanm Bl |”|,”|lv OMMNEKTALIMA o ¢ o I'IPVIME‘-IAHVIEA
[ 01 ] (P) KPOHLUTENH KPEMJIEHUA TEHEPATOPA (A) BRACKET-ALTERNATOR
90233698 s ‘s s - - laxe 1
[02] (P) BUHT (A) SCREW
11043352 S|S S - -|&xe 1 19961231 | M8x45
Y 01513-08453 S|S S - -|&x6 1 19970101 20030427 | Mgx45
Y 94500340 S|S S - -|a&xe 1 20030428 M8X45
[03] (P) BUHT (A) SCREW
11054821 S|S S - -|&x6 2 19961231 | M10X60
Y 09103-10041 S|S S - -|a&axe 2 19970101 20030420 | M10X60
Y 94501018 S|S S - -|&xe 2 20030421 M10X60
[ 04 ] (P) ®UIKCATOP NrEHEPATOPA (A) BRACE-ALTERNATOR
90233919 s ‘s s - -|as 1
[05] (P) BUHT (A) SCREW
11051584 S|S S - -|&xe 1 19961231 | M8x55
Y 09103-08019 S|S S - -|&xe 1 19970101 M8X55
[06] (P) LWWAVBA MPY>XUHHAA (A) WASHER-SPRING
11010094 s ‘s s - e 4 19970204 5.4
[07] (P) TAVKA (A) NUT-HEXAGON
11061932 S|S S - -|axe 2 19961231 | ms
Y 08311-38083 S|S S - -|&xe 2 19970101 M8
Y 94515067 S|sS s - -|axs 2 v8
[08] (P) BUHT (A) SCREW
11058611 S|S S - -|&xe 1 19961231 | M10x28
Y 09103-10054 S|S S - -|é&xs 1 19970101 M10X28
Y 94501029 S|S S - -|axe 1 M10X28
[09] (P) LLAMBA (A) WASHER
8 11010024 S|S S - -|&xe 3 19960630 | 10.5
Y 11010023 S|S S - -|&xs6 3 19960701 19970430 | 10.5
SOHC [10] (P) BUHT (A) SCREW-HEXAGONAL FLANGE
11042891 S|S S - -|é&xs 1 19961231 | M8x22
Y 01517-08203 S|S S - -|&xs6 1 19970101 20031023 | mgx22
Y 94500436 S|S S - -|e&xs 1 20031024 M8X22
[11] (P) LWAVBA (A) WASHER
11046152 S|S S - -|&xe 1 19970130 | 8.4
[12] (P) BUHT (A) SCREW
11042891 S|S S - -|&xe 1 19961231 | Mex22
Y 01517-08203 S|S S - -|&xe 1 19970201 M8x22




KPEMMEHWE FEHEPATOPA (1.5 DOHC) gl Ne MO3nLMn HAVIMEHOBAHVE K
1751 ? HOMEP .g MOJENb KOMMMEKTALIMS Nn| K| NPUMEHEHUE il
ALTERNATOR MOUNT(1.5 DOHC) OETANU rl |” |II|||V U Ifl g c o NPUMEYAHUE ﬁ
[01] (P) KPOHLUTEWMH KPEMNEHNSA FTEHEPATOPA (A) BRACKET-ALTERNATOR
5094019001 D . S s|auss 1 20020801 20030326
Y 94581047 D - S S|as 1 20030327
[02] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-08023 D - S S|&Las 1 20020801 20030403 | Mgx1.2
) Y 94500948 D - S s|ass 1 20030404 MBX1.2
[03] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-10053 D - S S|aL4a3 1 20020801 20030403 | M10X1.5
Y 94501028 D - S S|ea4s 1 20030404 M10X1.5
[04] (P) ®UKCATOP FrEHEPATOPA (A) BRACE-ALTERNATOR
90144296 D - S S|4 1 20020801
[07] (P) TAIKA (A) NUT
08316-15083 D - S S|aLas 1 20020801 M8
[08] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-10054 D . S s|ass 2 20020801 20030422 |M10x15
Y 94501029 D - S S|aus 2 20030423 M10X1.5
[10] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
01517-08253 D - S S|a4s 1 20020801 M8X25
[12] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
01517-08353 D - S S|aLs 1 20020801 M8X1.25




CTAPTEP (08 kW) B Ne NO3nLUUN HAMMEHOBAHWE (K)
STARTER(0.8KW, 7| HomEP | EL NOEETR |\ oMnNEKTALMS | /| 0ot A
(0.8kw) OETAMU rl |” |,,|||V u l/1 ﬁ c no I'IPVIME‘-IAHVIEA
[01] (P) CTAPTEP (A) STARTER A
10455506 - |S S S S|&Lxe&Ls3 1 20020106 | 0.8 kw sQ
0 96208781 -|S S S S|&LxeaLa3 1 20020107 0.8 KW sQ
O 96430344 - |S S S S|&LxesaLs3 1 0.8 kW Q
[02] (P) KPbILKA CTAPTEPA CO CTOPOHbI NMPUBOMA  (A) HOUSING A
10476115 - |S S S S|&LxeaLd3 1
[03] (P) NOALUMIMHMK UFOMNBYATHIN (A) BEARING-NEEDLE
09440923 - ‘s S s S |axeas 1
[04] (P) PbIYAT MPMBOOA (A) LEVER
10475062 - |S S S S|&LxeaLd3 1
N 112323 -|S S S S|aLxesLa3 1
[05] (P) MPOKIALKA (A) PLATE
10475061 - |S S S S|&LxeaLd3 1
[06] (P) 3ATNYLLKA PE3MHOBAS (A) PLUG
110725 - ‘s S S S|a&LxeeLsa3 1
[07] (P) YEXOS 3ALUMTHBIN (A) BOOT
110645 -|S S S S|&LxeaLa3 1
[08] (P) OBMOTKA CEPVECHAS! CTATOPA (A) PLUNGER
111061 - |S S S S|&LxeeLs3 1
O 110974 -|S S S S|&LxeeLa3 1
[09] (P) MPYXXMHA (A) SPRING
10475059 -|S S S S|aLxesLas 1
110976 - |S S S S|&LxeeLs3 1
[10] (P) PENE TArOBOE (A) SOLENOID
111350 - 1S S S S|&LxesaLs3 1 He BKntoyas #7, 8, 9
N 112615 - 1S S S S |&LXe&L4s 1 Bknioyas #7, 8, 9
[11] (P) BUHT (A) SCREW
10475056 - ‘S S S S|e&lLxeel4s 1
[12] (P) NPUBOL B CBEOPE (A) ARMATURE
10475100 - |S S S S|aLxeaLs3 1
[13] (P) BTYIIKA (A) COLLAR
10477310 - ‘S S S S|&Lx6&l43 1
[14] (P) KONbLIO CTOMOPHOE (A) RING-LOCKING
01927848 - |S S S S|&LxeaLd3 1
[15] (P) LLAMBA YMOPHAS (A) PINION-STOP
01927849 - ‘S S S S|e&Lxeel4s 1
[16] (P) L‘UECTEPHH I']PrIBOJJ,A (A) DRIVE A




CTAPTEP (08 kW) B Ne MO3ULNU HAMMEHOBAHUE (K)
STARTER(0.8KW, 7| HomEP | EL NOEETR |\ oMnNEKTALMS | /| 0ot A
(0.8kw) OETAMU rl |” |,,|||V u l/1 ﬁ c no I'IPVIME‘-IAHVIEA
[16] (P) WECTEPHSA MPMBOMA (A) DRIVE A
10475974 - ‘s s s s |exeaa 1 F—
[17] (P) KOPMYC (A) FRAME-FIELD
10475094 - ‘s S S S|a&LxeeLs3 1
[18] (P) WETKOAEPXATENb (A) HOLDER-BRUSH
10475107 - ‘S S S S|&lx6&l43 1
[19] (P) TAIKA (A) NUT
110720 - ‘s S S S|a&LxeeLs3 1
[20] (P) LLAVIBA (A) WASHER
10475058 - ‘S S S S|&Lx6&l43 1
[21] (P) KPbILLKA 3AOHSA (A) FRAME-COMMUTATOR END
111361 - ‘s s s s|axeaa 1
[22] (P) BTYIIKA (A) BUSH
112280 - ‘s S S S|a&LxeeLs3 1
[23] (P) BUHT (A) SCREW
10497256 S S S S|a&Lxe&L4s 2
[24] (P) BONT (A) BOLT
10475057 - ‘S S S S|a&LxeeLs3 2
[25] (P) TAVIKA (A) NUT
110720 S S S S|a&Lxe&L4s 1
[29] (P) BUHT (A) SCREW
94580031 - ‘S S S S|a&LxeeLs3 2
[30] (P) WAVBA (A) WASHER
94525014 S S S S|a&Lxe&L4s 1
[31] (P) TAVIKA ) NUT
94515132 - ‘S S S S|a&LxeeLs3 1
[32] (P) LLAVIBA (A) WASHER
94525011 S S S S|a&Lxe&L4s 1
[33] (P) TAVIKA A NUT
94515043 S S S S|&LxesL43 1







